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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702510D

2. Data e Regjistrimit 28/04/1993
3. Emri i Subjektit ILIRIA/D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, 
pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande. 
9.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.700,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te 

ndryshme ndertimi. Import -Eksport te mallrave dhe 
tregtimin me shumice e pakice te tyre. Vlersimin e pasurive 
te pa luajtshme. Rritje, zenie dhe tregtim Peshku me shumice 
dhe pakice.
Hysen Veli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2016                Deri: 06/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenVeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Minibuldozer tip Minibaggor 
n25C, viti i prodhimit 1997 Vlore Sarande  SARANDE 
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Kamjon veteshkarkues Mercedes Benz me targa AA 310 LF 
Vlore Sarande  SARANDE Autoveture Mercedes Benz me 
targa AA 552 VY Vlore Sarande  SARANDE Kamjon 
veteshkarkues me vinc me targe AA153 IL Vlore Sarande  
SARANDE Kamjon veteshkarkues Mercedes Benz me targa 
DL 3200 B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIA/D
E-Mail: veli.renato@yahoo.com  
Telefon: 0694076268  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002863-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/06
/1994

Numri i Vendimit:5363, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: Iliria, Forma ligjore: Sh.p.k, Data e themelimit: 20-06-1994, Kohezgjatja: 
mbi 10 vjet, Selia: Delvine,"Lagja 9 Tetori", Kapitali: 100.000, Objekti: Projektim dhe 
venie ne zbatim te projekteve te ndryshme ,punime te ndryshme 
dheu,murature,betonarme,punime shkembejsh,rikonstruksione, ndertim civile 
,industriale,turistike,bujqesore,komplentime me instalime te nevojshme elektrike dhe 
hidrosanitare,ndertim ujesjellesash,rruge  kanalizime,dige,galeri,tunele. Perfaqesuesi ligjor: 
Skender Omari, afati 3 vjet. Ortaket: Skender Omeri dhe Fuat Omeri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (59).pdf

2. 24/04
/2003

Numri i Vendimit:5363/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte larguar nga detyra e admninistartorit z.Skender 
Omari dhe ne vend te tij emerohet  z.Hysen Veliu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (59).pdf

3. 02/05
/2006

Numri i Vendimit:5363/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asmablese se ortakeve eshte shtuar kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise 
ne 50 (pesedhjete )vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (59).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80A88F-2843-4909-89F7-97B97F0E6AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80A88F-2843-4909-89F7-97B97F0E6AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80A88F-2843-4909-89F7-97B97F0E6AE8
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4. 04/12
/2006

Numri i Vendimit:5363/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Miratimin e bilancit te vitit financiar 2005,miratimi i fitimit ne 
masen 3765877 leke,te behet kapitalizimi i fitimeve te ushtrimi,te behet kapitalizimi i 
fitimeve te mbartura,te behet kapitlizimi i provizioneve per rreziqe dhe shpenzime,te 
caktohet eksperti kontabel i autorizuar z.Luan Myftar Muça me nr.liçense 119 date 
19.12.2001 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (59).pdf

5. 27/12
/2006

Numri i Vendimit:5363/4, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur; Miratimi i raportiit te ekspertit kontabel te autorizuar z.Luan 
Muça,te behet kapitalizimi i fitimeve te ushtrimit 3.765.877 leke,te behet kapitalizimi i 
fitimeve te mbartura 3.753.000 leke,te behet kapitalizimi i provizione per rreziqe dhe 
shpenzime 811.952 leke,diferenca prej 188.294 leke te kaloje ne rezerva ligjore,shtesa e 
kapitalit themeltar  do te jet 9.600.000 leke dhe kapitali themeletar i shoqerise nga 100.000 
leke behet 9.700.000 (nente milion e shtateqinde mije) leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (59).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110600-01-08
Emri i subjektit ishte            ("ILIRIA")          u be            ("ILIRIA/D")         
DurationEndDate ishte            "20/06/2144"          u be            "20/06/2009"         
Objekti ishte            ("Projektim dhe venie ne zbatim te projekteve te ndryshme ,punime te 
ndryshme ,punime dheu,murature  betonarme,shkembejsh,rikonstruksione,ndertim civile 
,industriale,turistike,bujqesore,komplentime me instalime te nevojshme elektrike dhe 
hidrosanitare,ndertim ujesjellesash,rruge,kanalizime,dige,galeri,tunele")          u be            
("Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te ndryshme ndertimi")         
Emri Tregtar ishte            ("ILIRIA")          u be            ("ILIRIA/D")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Veli")                      Numri i aksioneve "9.700,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skender Omeri")         
eshte larguar ortaku:            ("FUAT OMERI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Veli")                      Nga data "05/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Hysen Veliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80A88F-2843-4909-89F7-97B97F0E6AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80A88F-2843-4909-89F7-97B97F0E6AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B901A581-0C95-4B02-806C-1A18151D4983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78720A1D-60B2-4F76-A0B6-1B2247206799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4D1D7A-9B6D-422A-9A4E-611DB3C7CAA3


4

Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158794-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307948-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
TURIZEM - KALI CUKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560730-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 07.06.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "20/06/2009"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Veli")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/01/2008")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Veli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661332-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit Nr 12,date 23.01.2012,per ndryshim 
selie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB45A44-E2F2-4C24-9BEC-F4D0A2FA4CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E2E111-47D3-4240-91C2-3E77D18E2D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76A3086-31FC-4F1F-A045-54E68F000EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A278BDE3-1637-4C90-BC79-65734FA0325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3627FFC1-A51B-4C91-A186-7D0B84A10A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519FEA26-83B2-4C20-9FD5-8E3DF500DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519FEA26-83B2-4C20-9FD5-8E3DF500DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAA7350-A620-4D82-A171-BE677F30B2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96FB6A6-24CA-449B-A5D7-5ECDA2068EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC4AFEC-2407-44BA-A8D0-D0E885EDAF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27183108-D561-4EBE-A2F0-6D35317B2129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C0309C-9E55-44FD-BD10-DE4D493CA314
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0694076268")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2,Rruga Jonianet,Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         L. 
9 TETORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586028-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853069-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131906-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638D6F38-A3AD-4295-97C7-97F5E06388EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638D6F38-A3AD-4295-97C7-97F5E06388EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA34B43-A577-4FF9-B08E-B0BAACE1AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBD2AED-48D4-40EB-9DB9-D14CC576BD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190499BE-2B9B-4770-9A1B-3BAA52442734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63692AA2-36E7-43B3-A4E3-4D2256D23BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F609EF-1AB0-4127-94B1-A031CD1FD2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F849CAA6-C8D1-487C-A8DC-C05090774A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F849CAA6-C8D1-487C-A8DC-C05090774A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748441EF-1D9A-46F3-AFC3-C3051CABA9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478DEBD4-8497-4B2D-917E-4D54011EAD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478DEBD4-8497-4B2D-917E-4D54011EAD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42095B42-9FC5-411D-8D30-6C1A3741F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BB854D-38FA-400E-9F1E-48F4F9E7DCC7
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167513-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736898-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Riemerimi i 
administratorit  te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te ndryshme 
ndertimi")          u be            ("Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te 
ndryshme ndertimi. Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin me shumice e pakice 
te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Veli")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Veli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773564-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841266-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12ED3E3-BB67-4BD7-98AB-3CEB91A958A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B6891-A9C7-4971-BA38-7EE1140F9D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F5BB6-B789-415A-8921-8EC293096E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F5BB6-B789-415A-8921-8EC293096E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6381E5A6-9988-4F52-8E52-D64832D735CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97233D3D-4F90-497D-9E5C-E40521BD5CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8CD005-2F6B-4474-8E11-ED43414DD752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA69E08-EC98-4448-A530-722E582314BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA69E08-EC98-4448-A530-722E582314BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E601B935-2D8D-4E14-962F-E1AA55565B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF5C3B9-6040-4FC2-90B5-CECA32D9608B
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879856-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987804-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403896-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428168-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.08.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te ndryshme 
ndertimi. Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre.")          u 
be            ("Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te ndryshme 
ndertimi. Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre. 
Vlersimin e pasurive te pa luajtshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D4F73-F817-450A-8883-3BF4BEC59F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D4F73-F817-450A-8883-3BF4BEC59F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8F1D89-96AF-48B2-BC3F-452A06772113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DDD178-5112-495D-85D7-8B1B1A6AC14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49A35A6-A219-4F73-ACB5-AF50969AF0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E77CC50-8C88-4C17-9BE1-C482E7C57230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA44D6C2-C305-4486-A57F-CF9ACDD793BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19178132-BB8A-472C-B822-0C6A24DFDA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3701F1BA-2202-4A3F-B5A4-2D3DB62EC4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36BCE60-E6D4-4D34-86DE-137DB402E356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9DD887-ED6C-498F-AC36-77847074164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9DD887-ED6C-498F-AC36-77847074164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E67A6-4569-438C-B2A0-7B71A2B1E270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B7C84D-DD40-476B-A738-80DC2BAFF6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F89DE-B9CC-4DC6-BF42-9F701BB2717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3010B3A-1B07-4EDD-A8AA-F318CE49F354
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530769-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.10.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2,Rruga Jonianet,Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863962-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278413-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME ILIRIAD 18.pdf
Iliria 18 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BFCBD-3B0F-48DD-94AC-8729A278AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BFCBD-3B0F-48DD-94AC-8729A278AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C444F006-0605-488F-8212-BA3EB281177F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A52C61-B823-4353-9580-0647FCC4E6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4543D0F7-3C25-4D74-980D-0B85C290E60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4543D0F7-3C25-4D74-980D-0B85C290E60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE33866-F58A-4394-8A9E-02DC47F1BCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F0DF92-C373-4D46-8098-78FCD581672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF60F88-1ABF-47C4-AC8A-9231394EF145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF60F88-1ABF-47C4-AC8A-9231394EF145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E30F0E-943C-4222-8B4E-C56D2131D7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FE4796-F759-4487-9BDD-CEB7BDE88673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E1FB36-3DEE-4540-B268-DADFA2E160C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7126DC-B959-40EB-8582-384B1DC22C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF2D2F7-8B9E-4053-8B0A-063D053C23B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF2D2F7-8B9E-4053-8B0A-063D053C23B9
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Vendimi Iliria 2018 (1).pdf
Iliria 18 Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-495295-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Iliria 19.xlsx
Vendimi Iliria 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Iliria 
19.xlsx
ILIRIA SHENIME SHPJEGUESE 19.pdf

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581008-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2020, per hapje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("veli.renato@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon veteshkarkues Mercedes Benz me targa DL 3200 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Minibuldozer tip Minibaggor n25C, viti i prodhimit 1997;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon veteshkarkues me vinc me targe AA153 IL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autoveture Mercedes Benz me targa AA 552 VY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon veteshkarkues Mercedes Benz me targa AA 310 LF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586389-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.09.2020, ku 
është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Projektim e zbatim i projekteve te ndryshme,punime te ndryshme 
ndertimi. Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre. Vlersimin 
e pasurive te pa luajtshme.")          u be            ("Projektim e zbatim i projekteve te 
ndryshme,punime te ndryshme ndertimi. Import -Eksport te mallrave dhe tregtimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB924279-2815-4D5B-8AE1-59051B4E4302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF63C6B2-1696-40D4-BE4C-5CA6115A7FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807DD7BA-802C-405E-836D-CF3AEC8E3477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F07ED98-1C4A-40C1-B924-19446D27C00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C95390-3B2D-4D06-AC5F-B660F2DC1B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C95390-3B2D-4D06-AC5F-B660F2DC1B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B081A179-2943-4E2D-8197-5DC86AF8B519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DFCB0A-6877-4BDF-8DD7-A59515443CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA26361-5805-4BF5-B339-C2BBFA89DC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA26361-5805-4BF5-B339-C2BBFA89DC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80E6C04-D4D6-4994-8481-CB8A35AECAE1
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me shumice e pakice te tyre. Vlersimin e pasurive te pa luajtshme. Rritje, zenie dhe 
tregtim Peshku me shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1326F707-A361-4CFD-879F-13C61FD7C59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1326F707-A361-4CFD-879F-13C61FD7C59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC35396-520F-444E-B6D4-2F5CD14D7431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386B2F04-F54E-42A4-86D4-C2090280CEC2

